
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 03'( /96

o CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 2733 Reunião,
realizadaem 01103/96, tendo em vista o constante do OIIFIL/001/96,

RESOLVE:

Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público para
docente(uma vaga), relativo ao Departamento de Filosofia, ficando assim constituída, por área e
classe,pelos Professores:

Área: LÓGICA - (pROFESSOR ADJUNTOIDE). Membros efetivos: NELSON
GONÇALVESGOMES (presidente - UnB), GONZALO ARMIJOS PALACIOS (UFG) e JULIO
RAMON CABRERA ALVAREZ (UnB). Membros suplentes: WALDENOR BARBOSA DA
CRUZ (UnB) e ESTEV ÃO CRAVES REZENDE MARTINS (UnB).

Brasília, o6 de março de 1996

-~
JOAO CLAUDIO TODOROV

Reitor

C.C.: GREIVRTIIHDIFILIDRH/SOC/ ACS/SCA


